



MINI BROOD MANDJES

ONZE KADETJES

Dit is een heerlijk ass. Van minibroodjes met een mooie variatie van beleg. Prepare, hesp, vleessalade, kaas, eigen bereide tonijnsalade, pittasalade, brie en eigenbereide krabsalade. Gewoon lekker dus zonder speciale combinaties. Dit word steeds voorzien van 2 soorten groentjes. Zonder groenten kan ook aangevraagd worden voor de kids of gewoon omdat je dit niet lust. Kortom, lekker, vers, budgetvriendelijk en super gemakkelijk voor uw gelegenheid.

ONZE GULLSE BROODJES

Onze gullse broodjesmand is een ass. Waar de kadetjes uiteraard in terugkomen. Hier worden alle beleg en speciale combinaties gebruikt. Heerlijk eigen bereidingen en ontwerpjes. Hier vind je deze soorten beleg in terug: broodje zalm, currycrisp, brie noten en honing, italiaanse ham, eigen bereide krab, kipcurry, tonijn cocktail, chorizo met balsamicocrème en pijnboompitten.

Heel royaal assortiment telkens met 2 soorten groenten. Dit kan in combinatie met wraps. Dan kiezen we voor 1/3 of max. 1/2. Verdeelt wraps en zachte broodjes wit, bruin, donker en sandwich. Laat uzelf en uw gasten verwennen en verrassen met onze verzorgde mandjes. Smullen zonder zorgen. Veel succes

ONZE "EN ROUTE" FORMULE

Deze en route is perfect voor een dagje weg, weinig mogelijkheden om op zondag morgen iets gelijkaardigs af te halen bieden wij u de oplossing.

En route is een persoonlijk verpakt pakketje met 6 minibroodjes in handig kartonnetje en mika. Dit past in elke rugzak voor de wandeling of pretpark, uw fietstas of ruime handtas. Dit beleg kan door u gekozen worden uit het volgende assortiment.

Prepare, vleessla, pitta, tonijn, tonijn cocktail, krabsalade, zalmzalade, italiaanse ham, kaas, hesp en brie, vraag gerust. We trachten jullie telkens tegemoet te komen met jullie wensen. Dit altijd met 2 soorten groenten of indien gewenst geen groenten. Dit word telkens per persoon verpakt. Indien gewenst kunnen er bij afhaling ook gekoelde drankjes of snacks aangekocht worden.

IN ONZE GROEPEN ZIJN KIDS EN VEGGIE ZEKER EEN MOGELIJKHEID. VRAAG GERUST VOOR MEER INFO HIEROVER.

Goed om weten is dat er veel salades eigen bereiding zijn. Lekker van smaak en geen bewaarmiddel. Onze groenten worden ook altijd door ons versneden en gewassen om u de kwaliteit aan te bieden die u verdient. Onze broodjes worden ook zonder uitzondering telkens door ons persoonlijk verzorgd. Indien mogelijk kan er geleverd worden op uw feest. Alvast bedankt en tot ziens. Smakelijke groeten Maya en Wesley 't Gulls broodje.

ONZE KADETJES

6 stuks per persoon met groentjes €8.70 p/p of €1.45 p/st.
6 stuks per persoon zonder groentes €8.40 p/p of €1.40 p/st.

Wij stellen voor een maaltijd altijd 6 p/p voor.
Indien u dit wil aanpassen is dit een vrije keuze.

ONZE GULLSE BROODJESMAND

6 stuks per persoon met groentjes €9.60 of €1.60 p/st.

Bij aanvraag 1/2 wrapps word dit 3 broodjes en 3 wrapps
€9.90 per persoon.

Bij aanvraag 1/3 wrapps word dit 4 broodjes en 2 wrapps
€9.80 per persoon.

ONZE GULLS EN ROUTE

6 broodjes verpakt in handig kartonnetje en mikka plus servetje
€12,00 per persoon.

ONZE VEGGIE BROODJES

Wij kunnen enkel veggie aanbieden of per persoon bijvoegen
bij eender welke groep. Veggie mini €1.60 p/st.

Wij zijn met onze reeds 9 jaar ervaring goed op de hoogte van hoe een lekkere broodjesmand word samengesteld. We kiezen steeds voor kwalitatieve producten en verrassende combinatie. Dit altijd met veel zorg voor u gemaakt.

Echter, wenst u toch uw eigen assortiment samen te stellen kan dit ook.
Mini broodjesmand a la carte komt op €1.80 p/st.



BISSEGEEMSTRAAT 65 - 8560 GULLEGEM
TEL. 056 32 51 38

DI: 05.30U-14.00U | WO-DO-VR: 05.30U-17.00U | ZA: 08.00U-14.00U
ZONDAG EN MAANDAG GESLOTEN | ZONDAG ENKEL OP BESTELLING

